
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/25/

Código da publicação: 25

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 11:33:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2016

N° do Processo/Ano: 27/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2016 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2016 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/05/2016 08:30:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2016 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
1.1- A presente licitação tem por objeto a Aquisição de Lajotas Pré moldadas Sextavada 30x30x8 cm
em concreto em faces laterais perpendiculares, resistência mínima de 35 MPa”, conforme
especificações descritas no Anexo I, que integra o presente Edital.
Resumo:
PREGÃO 011/2016 - Aquisição de Lajotas Pré moldadas Sextavada 30x30x8 cm em concreto em
faces laterais perpendiculares, resistência mínima de 35 MPa

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/05/2016 00:00:00 Homologação dos vencedores Baixar

24/05/2016 00:00:00 Contrato 052/2016 Baixar

10/05/2016 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/25/p11-a-presente-licitacao-tem-por-objeto-a-aquisicao-de-lajotas-pre-moldadas-sextavada-30x30x8-cm-em-concreto-em-faces-laterais-perpendiculares-resistencia-minima-de-35-mpardquo-conforme-especificacoes-descritas-no-anexo-i-que-integra-o-presente-editalp-/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78ebf3394b71f6ce1fd59f7777d0358d.pdf
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c5ab3a4819386b025b8971699903cbf.doc
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afdfe438069736abe6357feb11fe4e39.pdf

